
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII.333.2017 

RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 27 lipca 2017 roku 

w sprawie zmiany uchwały Budżetowej Gminy Czernichów na rok 2017 nr XXX.252.2016 Rady Gminy 

Czernichów z dnia 29 grudnia 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) art. 212, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy Czernichów uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale Budżetowej Gminy Czernichów na rok 2017 nr XXX.252.2016 Rady Gminy Czernichów 

z dnia 29 grudnia 2016 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 uchwały w tabeli wydatki budżetu na rok 2017, jak poniżej: 

Dz. R. Wyszczególnienie Zwiększenia Zwiększenia 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 490 500,00 490 500,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 490 500,00 490 500,00 

  Wydatki majątkowe 

w tym: 

1) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na 

finansowanie programów i projektów z udziałem 

środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 w części 

związanej z realizacją jst dla zadania pn. „Wymiana 

kotłów i pieców w indywidualnych gospodarstwach 

domowych w Gminie Czernichów” 

w tym zakładana wartość dofinansowania: 

-środki RPO WM: 60 327,30 zł 

- środki własne budżetu: 30 172,70 zł 

 

2) Ograniczenie niskiej emisji na terenie gminy 

Czernichów poprzez wymianę niskowydajnych  

i nieekologicznych palenisk i kotłów węglowych 

w ramach Programu Ograniczenia Niskiej Emisji na 

terenie Województwa Małopolskiego 

w tym zakładana wartość dofinansowania: 

- środki WFOŚiGW w Krakowie - 300 000 zł, 

- środki własne budżetu - 100 000 zł 

 

3) dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizowanych inwestycji 

490 500,00 

 

90 500,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

400 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

490 500,00 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

90 500,00 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 sierpnia 2017 r.

Poz. 5104



i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych w ramach programów 

i projektów z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich realizowanych 

przez jst dla zadania pn. „Wymiana kotłów i pieców 

w indywidualnych gospodarstwach domowych 

w Gminie Czernichów” 

w tym zakładana wartość dofinansowania: 

-środki RPO WM: 60 327,30 zł 

- środki własne budżetu: 30 172,70 zł 

 

4) dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizowanych inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych z przeznaczeniem 

Ograniczenie niskiej emisji na terenie gminy Czernichów 

poprzez wymianę niskowydajnych  i nieekologicznych 

palenisk i kotłów węglowych w ramach Programu 

Ograniczenia Niskiej Emisji na terenie Województwa 

Małopolskiego 

w tym zakładana wartość dofinansowania: 

- środki WFOŚiGW w Krakowie - 300 000 zł, 

- środki własne budżetu - 100 000 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

400 000,00 

  Razem wydatki 490 500,00 490 500,00 

§ 2. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2017 nr XXX.252.2016 Rady Gminy Czernichów 

z dnia 29 grudnia 2016 r. – dotacje z budżetu gminy Czernichów udzielane w 2017 r. – dokonuje się zmian, 

zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Czernichów.  

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Zbigniew Kędzierski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5104



Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII.333.2017 

Rady Gminy Czernichów 

z dnia 27 lipca 2017 r. 

Dotacje z budżetu Gminy Czernichów udzielane w roku 2017 

Dz. R. Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu Dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych 
Zwiększenia 

900  Gospodarka 

komunalna  

i ochrona środowiska 

 490 500,00 

 90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego 

i klimatu 

 490 500,00 

   Wydatki majątkowe 

w tym: 

1) dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizowanych 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

w ramach programów i projektów z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. 

a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich realizowanych przez jst dla 

zadania pn. „Wymiana kotłów i pieców 

w indywidualnych gospodarstwach domowych 

w Gminie Czernichów” 

w tym zakładana wartość dofinansowania: 

-środki RPO WM: 60 327,30 zł 

- środki własne budżetu: 30 172,70 zł 

 

2) dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizowanych 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

z przeznaczeniem Ograniczenie niskiej emisji na 

terenie gminy Czernichów poprzez wymianę 

niskowydajnych  i nieekologicznych palenisk 

i kotłów węglowych w ramach Programu 

Ograniczenia Niskiej Emisji na terenie 

Województwa Małopolskiego 

w tym zakładana wartość dofinansowania: 

- środki WFOŚiGW w Krakowie- 300 000 zł, 

- środki własne budżetu - 100 000 zł 

490 500,00 

 

90 500,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

400 000,00 

   Razem wydatki 490 500,00 

 

 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Zbigniew Kędzierski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5104


		2017-08-02T13:03:33+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




